請　　　求　　　書
　￥

　　　　　　　ただし、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託
委　　託　　金           ￥

前払金           ￥

第一回部分払金           ￥

第二回部分払金           ￥

第三回部分払金           ￥

差引残余金           ￥

履　行　期　限　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
完　了　期　日　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
検査期日　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　委　　　託　　　金
　　上記のとおり　　　前　　　払　　　金　　　　　を請求します。
　　　　　　　　　　　第　　　回部分払金
　　支払は、次によってください。
口座振替　　　　　　　　　　銀行　　　　支店　　　　　　　　　　　　名義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　　口座番号　　　　　　　　　に振込
　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　（受注者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　発注者　　日出町長　工　藤　義　見　　　様